
Rada Gminy Miedźno 

Sesja 

Protokół nr 20/2026 

XX Sesja w dniu 10 lutego 2026  

Obrady rozpoczęto 10 lutego 2026 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:49 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Sławomir Bochnia 

2. Emilia Burska-Florczyk 

3. Zbigniew Graj 

4. Jolanta Kierach 

5. Ireneusz Kluba 

6. Agnieszka Makles 

7. Robert Miara 

8. Monika Morawiec-Zawada 

9. Paweł Mszyca 

10. Marzena Pełka 

11. Mateusz Pełka 

12. Joanna Pryzwan 

13. Robert Soboniak 

14. Małgorzata Szymonik 

15. Waldemar Wosiński 

Goście: 

1. Ewelina Stobiecka Wójt Gminy Miedźno                                                                              

2. Krzysztof Zyśk – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 

3. Grażyna Borycka- Skarbnik 

4. Anna Janikowska – Sekretarz                                                                                                    

5. Agnieszka Kęsy- Sołtys wsi Izbiska 

6. Maria Kujawska- Sołtys wsi Kołaczkowice Małe 

7. Mirosław Zawada- Sołtys wsi Miedźno 

8. Czesław Trzepizur- Sołtys wsi Władysławów 

9. Adrian Soboniak- Sołtys wsi Kołaczkowice Duże 

10. Agnieszka Makles – sołtys wsi Wapiennik 

11. Barbara Piątek- Sołtys wsi Ostrowy                                                                                   

12. Dariusz Nowak – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej 

1. Grzegorz Boski- Wicemarszałek Województwa Śląskiego 

2. Iwona Gąsior – mieszkaniec ulicy Księżycowej 

3. Henryka Macherzyńska – mieszkaniec ulicy Księżycowej 

4. Soboniak Wiesław – mieszkaniec ulicy Księżycowej 

5. Jerzy Dymek – mieszkaniec ulicy Księżycowej 

6. Małgorzata Fryczak – mieszkaniec ulicy Częstochowskiej 



7. Ewa Grzybowska – mieszkaniec ulicy Gwiezdnej 

8. Jan Grzybowski _ mieszkaniec ulicy Gwiezdnej 

9. Marzena Nowak – mieszkaniec ulicy Księżycowej 

10. Marzena Kowalik – mieszkaniec ulicy Księżycowej 

11. Tomasz Kasprzyk – mieszkaniec ulicy Księżycowej 

12. Artur Pyrcz – mieszkaniec ulicy Księżycowej 

13. Dariusz Bernat – mieszkaniec ulicy Księżycowej 

14. Martin Saczek – mieszkaniec gminy Miedźno 

15. Paulina Grabowska – mieszkanka gminy Miedźno 

16. Mateusz Skupień- mieszkaniec gminy Miedźno 

1. Otwarcie posiedzenia XX Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zbigniew Graj realizując czynności proceduralne 

otworzył posiedzenie XX Sesji Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że obrady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał 

obecnych radnych, sołtysów oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 14 

radnych, co stanowi kworum niezbędne do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz 

podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym, przewodniczący Graj stwierdził 

prawomocność sesji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący Zbigniew Graj zapytał czy są propozycje zmian w porządku obrad. Do 

zmiany porządku obrad zgłosił się sam Przewodniczący, który poinformował, że w wersji 

elektronicznej w programie esesja została zmieniona nazwa punktu 4. Pierwotna wersja 

brzmiała ,,Debata dot. przebudowy zatoki autobusowej w Miedźnie przy DW 491”. 

Przewodniczący powiedział, że słowo debata zostało zamienione na Dyskusja. Wobec tego 

Przewodniczący poprosił o przegłosowanie ww propozycji.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie proponowanego porządku obrad..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Ireneusz Kluba, 

Agnieszka Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, 

Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Pełka 

 

3. Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu z XIX Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Wobec braku uwag protokół został poddany pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Gminy Miedźno..  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Ireneusz Kluba, 

Agnieszka Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, 

Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Pełka 

 

4. Dyskusja dot. przebudowy zatoki autobusowej w Miedźnie przy DW 491. 

Przewodniczący udzielił głosu Wójt Ewelinie Stobieckiej.  

Wójt powiedziała, że wielokrotnie na posiedzeniach zarówno komisji jak i sesji pojawiał się 

temat przebudowy DW 491, pojawiały się wątpliwości i pytania dotyczące projektów, 

realizacji. Dzisiejsza zwołana Sesja oraz obecność Wicemarszałka Grzegorza Boskiego ma na 

celu rozwiać i wyjaśnić wątpliwości. Wójt zachęciła do zadawania pytań Wicemarszałkowi.  

Wójt powiedziała, że nie jest za tym, aby przebudowę wstrzymywać.  

Wicemarszałek podziękował za zaproszenie na Sesję. Powiedział, że w pierwszej kolejności 

chciałby wysłuchać Radnych, jakie mają pytania, zastrzeżenia.  

Radny Soboniak zabrał głos. Powiedział, że przez ponad 20 lat mieszkał przy ulicy 

Księżycowej i zamknięcie tej drogi na drogę DW 491 będzie miało wiele konsekwencji. 

Powiedział, że wyjazd z tej drogi na DW 491 służył do rozładowywania ruchu osiedlowego. 

Powiedział, że blisko znajduje się szkoła, która zwiększa ruch w tym rejonie. Wcześniej gdy 

ulica Księżycowa była otwarta, ruch rozkładał się pomiędzy dwie ulice (Księżycowa i 

Słoneczną). Na ten moment jest tylko jeden wyjazd z ulicy Słonecznej. W momentach 

kulminacyjnych jest tam bardzo duży ruch. Przy ulicy Słonecznej znajduje się także wyjazd z 

ulicy Gwiezdnej, wyjazd z parkingu Delikatesów oraz Ośrodek Zdrowia, gdzie samochody są 

parkowanie przy ulicy.  

Radny Soboniak powiedział też czy projektując łącznik przez skwerek i zamykając ulicę 

Księżycową ktoś brał pod uwagę możliwości wjazdu pojazdów o niestandardowej długości 

pojazdów. Rady powiedział, że zakłada iż autobus szkolny miałby problem z wykonaniem 

manewru na tym łączniku. 

Robert Soboniak powiedział, że zdaje sobie sprawę, że prace sa już w zaawansowanym stopniu 

ale biorąc pod uwagę opinie mieszkańców i obawy warto przychylić się do tego tematu. Wziąć 

pod uwagę przywrócenie połączenia ulicy Księżycowej z drogą wojewódzką.  

Wiceprzewodnicząca Emilia Burska Florczyk także zabrała głos. Powiedziała, że zgadza się z 

opinią Radnego Soboniaka. Ruch w tym miejscu jest bardzo natężony, jeśli ulica Księżycowa 

byłaby otwarta na Dw 491 ruch na osiedlu i blisko szkoły byłby znacznie zmniejszony. 

Wiceprzewodnicząca wspomniała o utrudnionym dostępie do tej ulicy służb ratunkowych oraz 

firmy wywożącej odpady komunalne.  



Głos zabrał Radny Ireneusz Kluba. W 2016 roku z biura projektowego do Urzędu Gminy 

wpłynęło pismo, że istnieje możliwość odstępstwa. Ireneusz Kluba przeczytał fragment pisma.  

Radny Kluba powiedział, że mieszkańcy bardzo późno dowiedzieli się o tym, że ulica 

Księżycowa będzie z jednej strony zamknięta.  

Radny Klubą odniósł się także do kosztów związanych z ewentualna zmianą projektu. 

Powiedział, że nikt nie określił jaka to będzie kwota. Przedstawił swoje wyliczenia i powiedział, 

że skoro pewien etap w inwestycji nie jest realizowany to pieniądze przeznaczone na ten cel 

powinny zostać.   

Ireneusz Kluba powiedział, że przystanek mógłby być zrealizowany obok kościoła na działce, 

której gmina jest właścicielem. Radny dodał, że powinien powstać wniosek dotyczący 

pozwolenia na dysponowanie ww. działką na cele budowy przystanku.  

Radny Kluba przekazał rysunek zatoczki jaki odręcznie wykonał Wicemarszałkowi Boskiemu.  

Przewodniczący Graj zapytał czy jest ktoś jeszcze z radnych kto chciałby zabrać głos. Nikt się 

nie zgłosił. Przewodniczący udzielił głosu mieszańcom zgromadzonym na Sesji.  

Głos zabrała Pani Marzena Nowak. Odczytała ona petycję dotyczącą sprzeciwu mieszkańców 

w sprawie likwidacji bezpośredniego wyjazdu z ulicy Księżycowej na drogę wojewódzką 491. 

Na koniec Pani Marzena dodała, ze mieszkańcy nie potrzebują remontów aby było pięknie, ale 

po to aby było praktycznie i funkcjonalnie dla lokalnej społeczności. Dodała także, że przez 

długi czas mieszkańcy nie zdawali sobie sprawy z tego, że wyjazd na ulicę Częstochowską 

będzie zamknięty. 

Sołtys Czesław Trzepizur powiedział, że mieszkańcy wsi Władysławów aby dojechać do 

Częstochowy autobusem muszą w jakiś sposób dostać się do Miedzna. Z reguły dojeżdżają oni 

własnymi samochodami. Lokalizacja przystanku obok kościoła wydaję się trafniejsza, niż 

lokalizacja obok szkoły.  

Głos zabrała mieszkanka gminy Miedźno. Powiedziała, że chciała odnieść się do wjazdów na 

działki i pola. Powiedziała, że nie ma wjazdu na własne pole. Pisząc do Katowic dostała 

odpowiedź, że wjazd na pole skutkował będzie zagrożeniem dla ruchu. 

Głos zabrał mieszkaniec gminy Miedźno Martin Saczek. Powiedział, że zanim rozpoczęła się 

przebudowa powinno odbyć się jakiekolwiek spotykanie z mieszkańcami. Powiedział, że 

inwestycje powinny być robione aby poprawić funkcjonowanie mieszkańców.  

 

Kolejną osobą jaka zabrała głos w sprawie przebudowy była Pani Paulina Grabowska. 

Powiedziała, że jest właścicielem działki na którą zrobiono wspólny wjazd z sąsiednią działką. 

Powiedziała, że niedopuszczalnym jest aby wjazd na działkę budowlaną był razem z wjazdem 

sąsiada. Mieszkanka powiedziała, że liczy na to iż finalnie wjazdy zostaną poprawione i będzie 

miała godziwy wjazd na działkę.  

Wicemarszałek Grzegorz Boski po wypowiedziach wszystkich osób zabrał głos. Powiedział, 

że inwestycje powinny być robione dla mieszkańców, nie przeciw nim. Projekt na 

przebudowę drogi DW 491 powstał 9 lat temu. Projekt powstał w oparciu o przepisy z roku 

2016. Dwa i poł roku temu zapadła decyzja o realizacji tej inwestycji.  



Wicemarszałek Boski powiedział, że inwestycja w całości finansowana jest z budżetu 

Województwa Śląskiego.  

W tle słychać głos mieszkańca, który mówi o środkach finansowych przeznaczonych z Unii 

Europejskiej na przebudowę DW 491.  

Grzegorz Boski po raz kolejny zaprzeczył, powiedział, że Unia Europejska nie przeznaczyła 

żadnych środków finansowych na ww. inwestycje. Wicemarszałek nawiązując do pism jakie 

wpływają Wojewody powiedział też, że aby wystąpić o odstępstwo musi być wydana decyzja 

ostateczna. Na ten moment nie jest ona wydana.  

Wicemarszałek, odpowiadając na pytanie jednego z mieszkańców dotyczące spotkań i 

konsultacji przed zatwierdzeniem inwestycji, powiedział, że nie może wypowiedzieć się na 

ten temat. Nie pełnił on  wtedy funkcji Wicemarszałka.  

Przewodniczący Rady Zbigniew Graj upomniał mieszkańców i poprosił o ciszę mieszkańców 

gminy Miedźno.  

Wicemarszałek Boski powiedział, żeby nie mylić pojęć budowy z remontem. Obecna 

inwestycja jest budową nowej drogi w starym śladzie. Nie jest remontem.  

Głos zabrała mieszkanka, która jeszcze raz zaznaczyła, że niedopuszczalnym jest to, że 

działki pozbawione zostały wjazdów.  

Przewodniczący Zbigniew Gaj powiedział, aby nie zabierać głosu bez jego zgody. 

Grzegorz Boski powiedział, że wczoraj miał spotkanie z kierownictwem zarządu. Szukano 

rozwiązania dotyczącego problemów jakie na tym odcinku drogi są poruszane.  

Wicemarszałek rozdał Radnym i gościom obecnym na sesji przedstawione na rysunku 

zaproponowane rozwiązanie. Propozycją jest aby przy samej granicy działki zrobiona byłaby 

alejka z kostki betonowej o szerokości 3 m, z dopuszczeniem ruchu lokalnego dla 

mieszkańców. Wicemarszałek podkreślił, że jest to propozycja.  

Radny Robert Soboniak powiedział, że to rozwiązanie nic nie zmienia. W dalszym ciągu 

autobusy nie będą mogły się tędy poruszać.  

Wicemarszałek powiedział, że nie ma problemu z miejscem na zawracanie. Powiedział tez, że 

nie ma rozwiązania takiego żeby wszyscy byli zadowoleni. Jest to wyjście z sytuacji, dla 

osób, które chcą park będą mieli park, osoby którym zależało na połączeniu z drogą 

wojewódzką będą mieli łącznik. Osoby, które będą chciały zawrócić na ulicy Księżycowej tez 

będą miały traka możliwość. 

Przewodniczący Graj poprosił o spokój i ciszę.  

Radny Soboniak zapytał o to dlaczego nie jest brana pod uwagę opcja umożliwiająca otwarcie 

ulicy Księżycowej na DW 491.  

Wicemarszałek Grzegorz Boski powiedział, że aktualne przepisy nie dopuszczają takiego 

rozwiązania.  



Radny zapytał, co z odstępstwem. 

Wicemarszałek powiedział, że nie możemy wystąpić z odstępstwem jeśli decyzja nie jest 

ostateczna. 

Mieszkaniec zapytał dlaczego nie można zmienić projektu.  

Wicemarszałek odpowiedział, że odległość ulicy Księżycowej od Słonecznej nie pozwala, aby 

dwa wjazdy były tak blisko siebie. Aktualne przepisy na to nie pozwalają.  

Wicemarszałek Boski powiedział, że jeśli jest miejsce na przystanek i dla mieszkańców będzie 

to lepsze rozwiązanie to bardzo prosi aby wystąpić z taką propozycją.  

Mieszkaniec dodał, że droga i wyjazd tam był od zawsze. Jeśli będzie inaczej mieszkańcy będą 

protestować.  

Wicemarszałek powiedział, że nie przyjechał tutaj po to Aby kogoś na siłę przekonywać. Są 

przepisy prawa, które są aktualne i obowiązujące. Wicemarszałek powiedział, że można 

wystąpić o odstępstwo, ale w tym momencie jest to niemożliwe. Decyzja nie ma ostateczności. 

Mieszkańcy odwołują się od tej decyzji i póki co jest ona nieostateczna.  

Mieszkanka zabrała głos, powiedziała, że rozwiązanie to jest niebezpieczne. W razie pożaru 

nie ma wyjazdu. W pobliżu jest szkoła.  

Wicemarszałek odniósł się do wypowiedzi. Powiedział, że zależy mu na jak najlepszym 

rozwiązaniu dla mieszkańców. Projekt został stworzony kilka lat temu. Możemy poruszać się 

tylko w granicy prawa. jeśli znajdą Państwo inne rozwiązanie zgodne z prawem bardzo prosi o 

przedstawienie. 

Radny Kluba zabrał głos. Powiedział, że pan Marszałek określa inwestycję jako nową budowę, 

natomiast w dokumentacji jest to określane jako przebudowa. Rady powiedział, że otrzymał 

pismo z ZDW gdzie napisane jest, że jest to przebudowa. Radny powiedział, że coś innego 

twierdzi ZDW i co innego Pan Wicemarszałek.   

Wicemarszałek powiedział, że jeśli ktoś z mieszkańców ma nowe propozycje przebudowy, 

które są zgodne z prawem bardzo proszę je zgłosić. 

Jeden z mieszkańców zapytał czy można zrobić tak żeby zatoka autobusowa powstała, byłby 

wyjazd. Wicemarszałek powiedział, że przepisy zabraniają bliskiego połączenia zatoki 

autobusowej i wyjazdu.  

Mieszkanka zabrała głos. Powiedziała, że wszystkim zgromadzonym mieszkańcom bardzo 

zależy na wyjeździe z ulicy Księżycowej. 

Mieszkanka złożyła na ręce Wójt Sobieckiej pismo dot. sprzeciwu zamknięcia wyjazdu z ulicy 

Księżycowej. 

Kolejna mieszkanka zapytała, gdzie w takim razie mieszkańcy mają się udać aby tą sytuację 

rozwiązać. Wicemarszałek powiedział, że są ograniczenia w przepisach, należałoby zmienić 

przepisy prawa. 



Przewodniczący Zbigniew Graj na zakończenie dodał, że sprawa nie jest zamknięta i w dalszym 

ciągu jest w toku. 

O godzinie 16.52 posiedzenie komisji opuścił Wicemarszałek Grzegorz Boski. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Borycka. Wniosek w sprawie przekierowania projektu 

uchwały ponownie na komisję Budżetu, Oświaty i Spraw Społecznych zgłosiła 

przewodnicząca tej komisji Marzena Pełka. Przewodniczący rady Zbigniew Graj poddał 

wniosek pod głosowanie. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosek Radnej Marzeny Pełki o zdjęcie z porządku obrad punktu 5 i przeniesienie projektu 

uchwały na najbliższą komisję budżetu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Ireneusz Kluba, 

Agnieszka Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, 

Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Pełka 

 

Projekt uchwały zostanie ponownie przekierowany do zaopiniowania na komisje budżetu.  

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia z tytułu 

urodzenia się trojga lub więcej dzieci podczas jednego porodu, jego wysokości i 

szczegółowych zasad przyznawania. 

Projekt uchwały odczytała Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie 

pani Grażyna Makles.  

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 

trojga lub więcej dzieci podczas jednego porodu, jego wysokości i szczegółowych zasad 

przyznawania. projekt 2.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Ireneusz Kluba, 

Agnieszka Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, 

Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 



NIEOBECNI (1) 

Mateusz Pełka 

 

Uchwałę podjęto, otrzymała ona nr 144/XX/2026 

 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania 

„Strategii Rozwoju Gminy Miedźno na lata 2026-2036” oraz określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 

Projekt uchwały przedstawił Inspektor Dariusz Nowak. Inspektor powiedział, że zmiany 

dotyczą wyłącznie załącznika do tej uchwały. Załącznik określa harmonogram.  

Przewodniczący Graj zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. Nikt nie wniósł uwag. 

Projekt został poddany pod głosowanie.  

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii 

Rozwoju Gminy Miedźno na lata 2026-2036” oraz określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Ireneusz Kluba, 

Agnieszka Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, 

Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Pełka 

 

Uchwałę podjęto, otrzymała ona nr 145/XX/2026 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok przedstawiła Skarbnik 

Grażyna Borycka. Wobec braku pytań Przewodniczący Graj poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Bochnia, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Agnieszka Makles, Robert Miara, 

Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, Joanna Pryzwan, Robert 



Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Emilia Burska-Florczyk, Ireneusz Kluba 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Pełka 

 

Uchwałę podjęto, otrzymała ona nr 146/XX/2026. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miedźno na lata 2026-2040. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na 

lata 2026-2040 przedstawiła także Skarbnik Grażyna Borycka. Wobec braku pytań 

Przewodniczący Graj poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na 

lata 2026-2040..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Bochnia, Zbigniew Graj, Jolanta Kierach, Agnieszka Makles, Robert Miara, 

Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, Joanna Pryzwan, Robert 

Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Emilia Burska-Florczyk 

BRAK GŁOSU (1) 

Ireneusz Kluba 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Pełka 

 

Uchwałę podjęto, otrzymała ona nr 147/XX/2026 

 

10. Informacja Wójta z działalności pomiędzy Sesjami. 

Wójt gminy Miedźno Ewelina Stobiecka przedstawiła sprawozdanie z działalności pomiędzy 

sesjami. Omówiła ona wszystkie podjęte uchwały, realizacje zadań gminy oraz spotkania. 

 

11. Sprawy różne. 

Wiceprzewodniczący Waldemar Wosiński przedstawił pisma jakie wpłynęły do Rady Gminy 

Miedźno od czasu ostatniej sesji.  

Radna Kierach Jolanta zadała pytanie dotyczące projektu uchwały dot. budżetu gminy. Radna 

zapytała, ze nie widzi żadnych środków przekazanych na budowę, przebudowę dróg w 

miejscowości Ostrowy nad Okszą.  

Wójt Stobiecka powiedziała, że budżet gminy jest bardzo obciążony i nie ma szans na nowe 

inwestycje. Po zakończeniu już zaczętych inwestycji będzie można pomyśleć o nowych.  



Radny Kluba zabrał głos. Złożył wniosek dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie 

nieruchomością na cele budowlane działką nr 834 obręb Miedźno w celu realizacji zatoki 

autobusowej 

 

Wójt prosiła aby wziąć pod uwagę formalności. 

Radny Soboniak Robert zapytał czy na ta chwilę są jakieś plany dotyczące tej działki.  

Wójt Stobiecka powiedziała, ze nie podjęto decyzji na przeznaczenie tej działki.  

Wiceprzewodniczący Waldemar Wosiński powiedział, ze ma wątpliwości co do tego, że 

wniosek ten może zmienić sytuację.  

Wójt Stobiecka dodała, że nie ma przeciwwskazań do tego aby wniosek skierować na komisje 

rady i zagłębić się w tym temacie. 

Kierownik Zysk powiedział, ze pierwotny projekt budowy drogi został opracowany dziesięć 

lat temu. Aktualny projekt jest ze zmianami. Powiedział, aby zastanowić się nad tym czy 

robić zatokę na działce 834, skoro wstępnie jest taka zatoka zaplanowana w pobliskim 

miejscu.  

Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosek radnego Kluby dot. skierowania na komisję infrastruktury sprawy dot. wyrażenia 

zgody do dyspozycji nieruchomością na cele budowlane dla działki nr 834 obręb Miedźno w 

celu realizacji zatoki autobusowej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Jolanta Kierach, Ireneusz Kluba, Agnieszka 

Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, Joanna 

Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Graj 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Pełka 

12. Zakończenie obrad XX Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Zbigniew Graj podziękował za obecność na XX Sesji Rady Gminy Miedźno 

i zakończył obrady. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Miedźno 

Zbigniew Graj  

 
Przygotował(a): Joanna Mszyca 



 


